pública a ADJUDICAÇÃO da Tomada de Preço nº 003/2023,
cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA NA EMEF PEDRA BRANCA, à
licitante  vencedora:  ORIGINAL  ENGENHARIA  E
CONSTRUTORA  LTDA  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
17.738.159/0001-00, ao valor global de R$ 148.984,76
(Cento e quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e quatro
reais e setenta e seis centavos), e a HOMOLOGAÇÃO da
presente licitação para que produza seus jurídicos e legais
efeitos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO
TOMADA DE  PREÇO  Nº  005/2023  -  TERMO DE

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A  Prefeitura  Municipal  de  Monteiro  Lobato,  torna

[...]

cujo objeto é para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO  DE  DEMOLIÇÃO  E  CONSTRUÇÃO  DA
ARQUIBANCADA NO ESTÁDIO PAULO LARAY, à licitante
vencedora:  ORIGINAL ENGENHARIA E CONSTRUTORA
LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 17.738.159/0001-00, ao
valor global de R$ 637.676,27 (Seiscentos e trinta e sete
mil,  seiscentos  e  setenta  e  seis  reais  e  vinte  e  sete
centavos), e a HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para
que produza seus jurídicos e legais efeitos.
...........................................................................................................